ACVATIX™
Servomoteurs électrothermiques
STA..21.., STP..21..
Pour vannes thermostatiques, vannes terminales et PICV
● ST..121.. Tension d'alimentation 24V–/~
● ST..321..Tension d'alimentation 230 V~
● Force de positionnement 110 N
● Câble de raccordement 1 m / 2 m / 2 m sans halogène / 5 m

Éléments fournis
Les servomoteurs, les vannes et les accessoires sont livrés emballés séparément.
Exemple de commande
Référence Numéro de commande Désignation Quantité
STA121.L20 S55174-A181 Servomoteur électrothermique 1
AV53 BPZ:AV53 Adaptateurs pour vannes Danfoss
RA-N (RA2000)
1
Accessoires
Adaptateur pour vannes de constructeurs tiers
Référence Numéro de commande  Pour vannes du constructeur
AV52 BPZ:AV52 Comap
AV53 BPZ:AV53 Danfoss RA-N
AV54 BPZ:AV54 Danfoss RAVL
AV56 BPZ:AV56 Giacomini
AV59 BPZ:AV59 Vaillant
Combinaisons d'appareils
Vannes Siemens
Référence de vanne Type de vanne Servomoteur kvs
[m3/h]
V̇
[l/h]
Pression
nominale
PN
Fiche produit
VDN.., VEN.., VUN.. Vannes thermostatiques STA.. 0,09…1,41 -
PN 10
N2105, N2106
VPD.., VPE.., VPU..
MCV Mini-vannes
combinées STA.. - 25…483 N2185
VD1..CLC..